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Ihre Ansprechpartner

Sales Specialist
WhatsUp Gold, 
Managed File Transfer, (MOVEit; WS_FTP),  
Loadmaster (Kemp), Flowmon

Caroline Krupka
+49 89 89048-386
carolin.krupka@infinigate.de

Team Leader Sales Specialist

Hermann Sogl
+49 89 89048-337
hermann.sogl@infinigate.de

Head of Business Unit

Christian Weinelt
+49 89 89048-315
christian.weinelt@infinigate.de

Order Administration

Martin Lenz
+49 89 89048-135
martin.lenz@infinigate.de

Immer für Sie da!

	 +49 89 89048-391

	 progress@infinigate.de

Wichtige Links 

	— Progress Website

	— Webinare, Workshops und Trainings

	— WhatsUp Gold Webseite

	— Partnerbereich bei Progress

Business Development Manager / Vertrieb

Carsten Grote
+49 89 89048-348
carsten.grote@infinigate.de

Channel Marketing Manager

Claudia Merk
+49 89 89048-139
claudia.merk@infinigate.de

Sales Specialist
WhatsUp Gold, 
Managed File Transfer, (MOVEit; WS_FTP),  
Loadmaster (Kemp), Flowmon

Daniel Scharfschütze
+49 89 89048-373
daniel.scharfschuetze@infinigate.de

Sales Specialist
Loadmaster (Kemp)

 

Gina Dill
+49 89 89048-332
gina.dill@infinigate.de
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Senior System Engineer
WhatsUp Gold

Hans-Jürgen Brückl
+49 89 89048-400
support@infinigate.de

System Engineer
Loadmaster (Kemp)

Kevin Haninger
+49 89 89048-400
support@infinigate.de

System Engineer
Flowmon

Jan Serbent
+49 89 89048-400
support@infinigate.de

Professional Services

	 +49 89 89048-403
	 ps@infinigate.de

Technischer Support

	 +49 89 89048-400
	 support@infinigate.de

Training

	 +49 89 89048-401
	 akademie@infinigate.de

Ihre Ansprechpartner

Unterstützung Ihrer tech. Anforderungen

	— Begleitete Teststellungen mit einem ausgebildeten System Engineer 

	— Unterstützung im POC, bis hin zur Inbetriebnahme 

	— 2nd Level und Direct Support in Deutsch 

	— Praxisorientierte technische Hands-On Workshops

Unterstützung Ihrer vertrieblichen Anforderungen

	— Pre-Sales Support (von der Beratung bis hin zur Kundenpräsentation)

	— Unterstützung bei der Ausarbeitung von Ausschreibungen 

	— Lieferung von Demolizenzen

	— Kurze Lieferzeiten

	— Allgemeine Security Grundlagentrainings von Infinigate 

Unterstützung Ihrer Marketing-Aktivitäten

	— Beratung zur Auswahl der passenden Marketingaktivität

	— Telesales-Aktionen mit Ihren Endkunden-Adressen zur Lead-
Generierung

	— Endkunden-Webinare inkl. Infrastruktur und Referenten

	—  Veranstaltungskonzepte und Ideen für Endkundenevents & 
Hausmessen

	— Empfehlung und Buchung von Security-Referenten
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